ПРОТОКОЛ № 6/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо -

Кавказской железной дороге, состоявшегося «14» октября 2020 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»  на Северо -

Кавказской железной дороге (далее – КК) приняли участие:

1 Бабич Евгений Евгеньевич Директор филиала  Председатель КК

2 Коробков Максим Николаевич Главный инженер Член КК

3
Никитина Наталья

Анатольевна

Начальник юридического

сектора
Член КК

Состав КК – пять человек. Приняли участие – три человека. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

          Подведение итогов закупки способом размещения оферты № РО-НКПСКЖД-20-0006 по

предмету закупки «Выполнение на Северо - Кавказской железной дороге работ по

разделке вагонов с истекшим сроком эксплуатации, хранение образованного лома и развоз

образовавшихся в процессе разделки ремонтопригодных деталей к местам ремонта

вагонов с даты заключения договора по 30 апреля 2021 года »

По пункту повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо - Кавказской железной

дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  14 октября 2020 г.) в части

принятия решения допустить к участию в закупке способом размещения оферты ООО

«ТрансЛом», ООО «Металл-Строй», ООО «Металлхолдинг» и признать их участниками

(победителями) закупки.

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы

Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо - Кавказской железной

дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося  08 октября 2020 г.) в части

принятия решения заключить договор с допущенными участниками (победителями)

закупки способом размещения оферты на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение на Северо - Кавказской железной дороге работ по

разделке вагонов с истекшим сроком эксплуатации, хранение образованного лома и развоз

образовавшихся в процессе разделки ремонтопригодных деталей к местам ремонта

вагонов с даты заключения договора по 30 апреля 2021 года

Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом размещения

оферты №РО-НКПСКЖД-20-0006: 2 490 000,00  (два миллиона четыреста девяносто)

рублей 00 копеек (кроме НДС), стоимости самих работ по разделке вагонов с истекшим

ПАО «ТрансКонтейнер»

344000, г. Ростов-на-Дону,
пер. Энергетиков, д.3-5а/378/90

телефон: +7 (495) 7881717 доб.4208
www.trcont.com   E-mail: skzd@trcont.ru

mailto:skzd@trcont.ru

сроком эксплуатации, хранение образованного лома и развоз образовавшихся в процессе

разделки, развоз ремонтопригодных деталей к местам ремонта вагонов и иных работ,

гарантии качества на выполнение работ, а также всех затрат, издержек и иных расходов

Исполнителя, связанных с исполнением Договора.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

            Ставки на услуги: приведены в Приложении №1 к настоящему протоколу.

            Изменение цены: Цена на услуги, выполняемые по договору, заключаемому по

результатам проведения процедуры  Размещения оферты, в процессе исполнения договора

не может быть увеличена.

           Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата выполненных Работ производится

Заказчиком в течение 30 (тридцати) рабочих дней  с даты подписания Сторонами акта

выполненных работ, на основании выставленного Исполнителем счета

Срок действия договора: с даты подписания договора до 30 апреля 2021 года,

включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих

обязательств.

Иные условия: В процессе исполнения заключаемого по результатам проведения

настоящей закупки договора, сторонами могут быть согласованы услуги и их стоимости в

рамках предмета настоящей закупки, не указанные в Предложении о сотрудничестве, без

проведения дополнительных конкурсных процедур

3. Поручить начальнику сектора по эксплуатации и ремонту подвижного

состава и контейнеров филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северо - Кавказской железной

дороге      Ярошинскому А.В.:

3.1. Уведомить ООО «ТрансЛом», ООО «Металл-Строй», ООО

«Металлхолдинг» о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Северо - Кавказской железной дороге решении с приглашением заключить договор;

4. Обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО

«ТрансЛом», ООО «Металл-Строй», ООО «Металлхолдинг»

Решение принято единогласно.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) не позднее 3 дней с даты

его подписания всеми членами КК, присутствовавшими на заседании.

Бабич Евгений Евгеньевич подпись имеется Председатель КК

Коробков Максим Николаевич
подпись имеется

Член КК

Никитина Наталья Анатольевна подпись имеется Член КК

«26» октября 2020года

http://www.trcont.com/

Приложение № 1

к протоколу № 7/КК заседания Конкурсной комиссии

   филиала публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

 на Северо - Кавказской железной дороге,

состоявшегося «14» октября 2020 года

     Стоимость работ по Разделка вагонов с истекшим сроком эксплуатации, хранение

образованного лома и развоз образовавшихся в процессе разделки, развоз

ремонтопригодных деталей к местам ремонта вагонов филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

на Северо - Кавказской железной дороге

№ Наименование услуг
Исполнитель

Единица

измерения

Цена  в рублях

(без НДС)

1 Разделка вагонов с истекшим

сроком эксплуатации, хранение

образованного лома и развоз

образовавшихся в процессе

разделки, развоз

ремонтопригодных деталей к

местам ремонта вагонов

ООО «ТрансЛом» вагон 27 650

ООО «Металл-Строй» вагон 29 200

ООО «Металлхолдинг» вагон 29 000